

LYKOS JULKALENDRAR SLÄPPS PÅ MÅNDAG!

Jul, jul, strålande jul! Ja, snart i alla fall och tillsammans med en lyxig julkalender från Lyko har det aldrig varit mer njutningsfullt att räkna ned dagarna.

Förra året kraschade vår site vid släppet, trots det sålde alla kalendrar slut och vår mest exklusiva adventskalender 24K, sålde slut snabbast, på mindre än en timme. Eftersom fler än någonsin har lagt kalendrar i bevakning avslöjar vi i år, för första gången, att vi har 1700 exemplar av den populäraste kalendern 24K!

Säkra din Lyko julkalender 2023

Årets kalendrar släpps kl. 12.00 den 2/10. Vi kommer att ha ett digitalt väntrum som du kan ställa dig i redan kl 11.30 samma dag och vänta på släppet. Kl. 12.00 är det shoppingdags! Då släpper vi in ett antal personer i taget.

I år kan du välja mellan hela FYRA olika kalendrar – fullproppade med smink, hårvård, hudvård och välbefinnande. Vad sägs om euforiska Me-phoria, megalyxiga 24K, groomingkalendern Mandatories eller 25 Days of Bea-you-ty med bara FULL SIZE-produkter från By Lyko?

Osäker på vilken julkalender som passar dig eller skulle vara perfekt att ge bort till någon när och kär? Här kommer en snabb genomgång:

25 Days of Bea-you-ty adventskalender

Låt oss berätta om årets lysande stjärnor! Först ut är 25 Days of Bea-you-ty Julkalender, som innehåller hela 25 luckor med ENBART full size-produkter från By Lyko! Inga snåla minisar här inte – snacka om lyx! Om vi fick välja bara en enda Lyko adventskalender (för låt oss vara ärliga, vi vill ha alla) att ge bort i present hade vi valt det här. Ge bort 25 juliga kärleksförklaringar till någon du gillar!

<https://lyko.com/sv/by-lyko/by-lyko-25-days-of-bea-you-ty>

Me-phoria adventskalender

Varning för extrem unnighet! Årets upplaga av populära Me-phoria innehåller precis exakt allt man kan önska sig av en grym adventskalender från Lyko. Nämligen 24 välvalda luckor utav smink, hudvård, hår och givetvis eufori. Bakom luckorna gömmer sig en blandning av full size och travel size-produkter, vilket gör det enkelt för dig hitta nya go tos. Aldrig har det varit enklare att unna sig en tidig julklapp, om någon frågar så är det bara att skylla på oss! Lyko made you do it! Lykos julkalender Me-phoria väcker helt enkelt för mycket ha-begär.

<https://lyko.com/sv/by-lyko/by-lyko-me-phoria>

24K adventskalender

Dags för lyx, och det här, mina vänner, är inte bara en vanlig julkalender från Lyko – detta är THE julkalender! Vår mest exklusiva kalender sedan typ Lykos begynnelse lämnar INGEN selfcare-expert oberörd. Fullsmockad med lyx, flåd och ja... en massa skönhet såklart! Skäm bort en

Pressmeddelande
29 september 2023 14:00:00 CEST

kompis, mamma eller älsklingen med julens exklusivaste (tidiga) julklapp. Obs! Säljs bara i en begränsad upplaga och kommer därför inte räckta till alla. Det kan vara en god idé att skriva ned när den släpps och ställa larmet – för den här skattkistan vill du inte missa!

<https://lyko.com/sv/by-lyko/by-lyko-24k>

Man-datories julkalender

Sugen på att ge bort en skönhetsklapp till en kille i ditt liv? Varför inte ge bort en tidig present och klicka hem Lykos adventskalender, mer specifikt årets hetaste groomingkalender, Man-datories! Den här adventskalendern är full av både klassiker du känner igen och hypade nykomlingar. Här hittar du groomingprodukter, hudvård, hårvård, styling och parfym!

<https://lyko.com/sv/by-lyko/by-lyko-mandatories>

OBS! Alla kalendrar har en hög risk för slutsåldhet. Ett hett tips är att INTE vänta för länge när de väl släpps. Många av Lykos adventskalendrarna försvinner snabbare än översta lagret i din Aladdinask!

För mer information vänligen kontakta

Tom Thornblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 30 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Bifogade bilder

[Mephoria Man 24K 1](#)

[Mephoria Man 24K 2](#)

[Mephoria Man 24K 3](#)

[By Lyko 1](#)

[By Lyko 3](#)

[By Lyko 4](#)

[By Lyko 5](#)

Pressmeddelande
29 september 2023 14:00:00 CEST

LYKO

Bifogade filer

[LYKOS JULKALENDRAR SLÄPPS PÅ MÅNDAG!](#)